MARINHA DO BRASIL

CENTRO DE INSTRUÇÃO ALMIRANTE GRAÇA ARANHA

PREGÃO “ELETRÔNICO” No 90031/2025
ANEXO IV

Termo de Ciência e Concordância

Declaramos, para os devidos fins, que tomamos conhecimento de todas as condições
estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 90031/2025, referente à contratação de
serviços de seguro veicular de viaturas, promovido pelo Centro de Instrução Almirante
Graça  Aranha,  e  que  concordamos  integralmente  com  seus  termos,  cláusulas  e
condições.

Estamos cientes das obrigações decorrentes da participação no certame, bem como das
penalidades  previstas  em  caso  de  descumprimento  das  condições  estabelecidas.

Assumimos, ainda, a responsabilidade pelas informações prestadas, pela autenticidade
dos documentos apresentados e pelo fiel cumprimento de todas as exigências legais e
editalícias.

Rio de Janeiro, RJ, em _____ de __________ de 2025.

[ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA]
[NOME POR EXTENSO]

[IDENTIFICAÇÃO: nº de documento de
identidade e CPF]

[CARGO]

	Termo de Ciência e Concordância
	[ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA]